

お知らせ

2021年3月5日

「セブン銀行通帳アプリ」に関する規定の改定について

「セブン銀行通帳アプリ」に関する規定について、以下のとおり改定いたします。

【対象規定】

- ・「セブン銀行通帳アプリ」利用規定

【改定内容】

- ・第2条3モバイルバンキングサービス（従来型携帯電話/フューチャーフォン向けサービス）の廃止に伴う修正

【新旧対照表】

改定前	改定後
第2条（定義） 3. 「ダイレクトバンキングサービス」とは、パソコンやスマートフォン、 <u>携帯電話</u> などから、残高照会や振込みなどのお取引、各種手続きなどをご利用いただけるサービスをいいます。	第2条（定義） 3. 「ダイレクトバンキングサービス」とは、パソコンやスマートフォン（削除）などから、残高照会や振込みなどのお取引、各種手続きなどをご利用いただけるサービスをいいます。

【改定日】

2021年3月22日

以上